Директору ГБПОУ «ПКПС»
Ложкину А.Г.
студента группы _________________
________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить прохождение производственной практики по ПМ.__ _______________________ сроком с _____ по ______ в г.________________, директор организации_____________.

Обязуюсь проходить практику не допуская  пропусков без уважительных причин.
Дата_________________                                             Подпись ______________

Телефон:

Заявление принял:

(Фамилия И.О., подпись, дата)